

43.Kalkulacja na konserwację drzwi ID4 o wym. 1,0 x 1,88 m = 1,88 m²

str.88

L.p.	Podstawa wyceny	Wyszczególnienie czynności	J. m.	Ilość	Norma J. m. (mnożniki)				Razem
1.	KNP/VIII/0101/1 /4	Wykonanie ościeżnicy o wym. 1,0 x 1,88 przekroju 60 x 120 mm	szt.	1,00	3,96				3,96 rg
2.	TZKNC III/Tab.3/1g	Usunięcie przemałowań ze skrzydła drzwiowego do czystego drewna.	dcm2	188,00	0,15				28,20 rg
3.	TZKNC V/Tab.7/2a	Flekowanie otworów po zamkach	dcm2	2,00	1,96				3,92 rg
4.	TZKNC V/Tab.2/1c	Klejenie pęknięć	m	1,80	3,6				6,48 rg
5.	TZKNBK/XII/5/2 01	Montaż zamka wpuszczanego	szt.	1,00	1,75				1,75 rg
6.	TZKNBK/XII/5/1 87	Montaż klamek z szyldami	kpl	1,00	0,74				0,74 rg
7.	TZKNC V/Tab.15/3Db	Gruntowanie drewna przed położeniem farby nawierzchniowej wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem : skrzydło (1,0 x 1,88)2 + ościeżnica (1,0 x 1,88)0,50	dcm2	470,00	0,02				7,05 rg
8.	TZKNC V/Tab.15/3Db	Malowanie podkładowe drewna przed położeniem farby nawierzchniowej wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem.	m2	470,00	0,02				7,05 rg
9.	TZKNC V/Tab.15/3Db	Malowanie nawierzchniowe drewna wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem	m2	470,00	0,02				7,05 rg
10.	TZKNC V/Tab.6/3b+uw.	Montaż drzwi w otworze muru wraz z obróbkami murarskimi.	m2	1,88	3,38	1,30			8,26 rg
11.	KNP/VIII/0248/3/1	Montaż uszczelek (1,88 x2) + 1,0	mb.	5,00	0,07				0,35 rg

12.	TZKNC V/Tab.1/1a	Nadzór konserwatorski nad pracami, dokumentowanie prac.				obiekt	1,00	3,35								3,35 rg
										Razem					78,16 rg	
	Koszty robocizny bezpośredniej		24,64 zł	x	78,16 rg	=	1 925,88 zł									
	Koszty pośrednie		80,00%	x	1 925,88 zł	=	1 540,70 zł									
						Razem:	3 466,58 zł									
	Materiał						1 127,21 zł									
	k.z.		6,70%		1 127,21 zł		75,52 zł									
						R+M	4 669,31 zł									
	Zysk		10,90%	x	4 669,31 zł	=	508,96 zł									
						Ogółem	5 178,27 zł									
		Material														
	Symbol klasyf.	Wyszczególnienie materiału				J.m.	dl.	szer.	gr.	ilość	wsp	cena netto	Razem			
1	2600106	Tarcica iglasta n/o				m3	2,13	0,12	0,06	2	1,3	1 770,00 zł	70,58 zł			
2	2600106	Tarcica iglasta n/o				m3	1,15	0,12	0,06	2	1,3	1 770,00 zł	38,10 zł			
3	Internet	Kłameczki drzwiowe				szt.				2		250,00 zł	500,00 zł			
4	Internet	Zamek Gerda				szt.				1		285,00 zł	285,00 zł			
5	1513000	Szpachlówka akrylowa do drewna				dcm3				0,5		31,20 zł	15,60 zł			
6	1530506	Rozpuszczalnik do farb olejnych				dcm3				0,5		15,55 zł	7,78 zł			
7	1510100	Gruntomal olejny do drewna 1L			szt.					0,5		28,60 zł	14,30 zł			
8	1510100	Farba olejna podkładowa do drewna 1L				szt.				0,5		28,60 zł	14,30 zł			
9	1510100	Farba olejna nawierzchniowa do drewna 1L				szt.				1		28,60 zł	28,60 zł			
10	1478500	Pianka montażowa				kg				1		40,55 zł	40,55 zł			
11	Internet	Uszczelki				m				5		2,48 zł	12,40 zł			
12		Materiały pomocnicze											100,00 zł			
											Razem		1 127,21 zł			

str.89

Koszt 1m2 = 5178,27 zł : 1,88 m2 = 2754,39zł netto